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Kompanie-Schießen der West- Kompanie 2007 
          10.02.2007 

  

________________________________________________________________________________ 

 

 

Einzelwertung: 

21 Schützen errangen die Schießnadel 2007: 
Platz   Schütze                          Klasse                      Ringe 

------+--------------------------------+--------------------------------+------- 

   1    Christian Kemper                 Sportschützen                       143 

   2    Josef Büring                     Sportschützen                       141  

   3    Thomas Müller                    Gewinner des Schützenpokals 2007    140  

   4    Willi Lücke                      Senioren                            140 

   5    Uwe Kilian                       Schützenklasse                      137 

   6    Meinolf Pöttner                  Altersklasse                        136 

   7    Thomas Thiele                    Schützenklasse                      136 

   8    Manfred Laufs                    Senioren                            136 

   9    Frank Fricke                     Gew. des Jungschützenpokals!        136 

  10    Josef Pöttner                    Altersklasse                        135 

  11    Felix Kilian                     Schützenklasse         135 

  12    Magnus Wille                     Schützenklasse                      134 

  13    Christoph Klare                  Schützenklasse                      134 

  14    Peter Kszyminski                 Schützenklasse                      134 

  15    Ulrich Zimmermann                Sportschützen                       134 

  16    Raphael Schäfers                 Schützenklasse                      132 

  17    Renè Peters                      Schützenklasse                      131 

  18    Thorsten Barthel                 Schützenklasse                      131 

  19    Eckhard Flender                  Schützenklasse                      130 

  20    Lothar Wille                     Schützenklasse                      130 

  21    Martin Gemke                     Schützenklasse                      130 

   

  22    Reinhard Heinemann               Altersklasse                        129 

  23    Ralf Thiele                      Schützenklasse                      128 

  24    Stefan Bruns                     Schützenklasse                      128 

  25    Fritz Möller                     Schützenklasse                      127 

  26    Franz Josef Heinemann            Altersklasse                        126 

  27    Friedhelm Navarra                Altersklasse                        125 

  28    Robert Koschorek                 Schützenklasse                      124 

  29    Patrick Peters                   Schützenklasse                      123 

  30    Heinz Willeke                    Altersklasse                        122 

  31    Robert Reilard                   Altersklasse                        121 

  32    Bertold Wille                    Schützenklasse                      118 

  33    Jörg Kurscheit                   Schützenklasse                      116 

  34    Frank Laufs                      Schützenklasse                      114 

  35    Thomas Otten                     Schützenklasse                      113 

  36    Norbert Welz                     Schützenklasse                      111 

  37    Jörg Kenning                     Schützenklasse                      102 

  38    Edmund Sprenger                  Senioren                             98 

  39    Wigand Laabs                     Senioren                             96 
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Klassenwertung: 
Schützenklasse 
Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Thomas Müller                                                91| 49|   140 

  2   Uwe Kilian                                                   92| 45|   137 

  3   Thomas Thiele                                                91| 45|   136 

  4   Frank Fricke                                                 93| 43|   136 

  5   Felix Kilian                                                 91| 44|   135 

  6   Magnus Wille                                                 89| 45|   134 

  7   Christoph Klare                                              89| 45|   134 

  8   Peter Kszyminski                                             90| 44|   134 

  9   Raphael Schäfers                                             87| 45|   132 

 10   Renè Peters                                                  87| 44|   131                     

 11   Thorsten Barthel                                             90| 41|   131 

 12   Eckhard Flender                                              86| 44|   130 

 13   Lothar Wille                                                 87| 43|   130 

 14   Martin Gemke                                                 91| 39|   130 

 15   Ralf Thiele                                                  84| 44|   128 

 16   Stefan Bruns                                                 86| 42|   128 

 17   Fritz Möller                                                 82| 45|   127 

 18   Robert Koschorek                                             86| 38|   124 

 19   Patrick Peters                                               83| 40|   123                                  

 20   Bertold Wille                                                77| 41|   118 

 21   Jörg Kurscheit                                               78| 38|   116 

 22   Frank Laufs                                                  72| 42|   114 

 23   Thomas Otten                                                 75| 38|   113 

 24   Norbert Welz                                                 78| 33|   111 

 25   Jörg Kenning                                                 65| 37|   102 

 

Altersklasse 
Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Meinolf Pöttner                                              91| 45|   136 

  2   Josef Pöttner                                                87| 48|   135 

  3   Reinhard Heinemann                                           85| 44|   129 

  4   Franz Josef Heinemann                                        84| 42|   126 

  5   Friedhelm Navarra                                            85| 40|   125 

  6   Heinz Willeke                                                79| 43|   122 

  7   Robert Reilard                                               81| 40|   121 

 

Senioren 
Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Willi Lücke                                                  94| 46|   140 

  2   Manfred Laufs                                                93| 43|   136 

  3   Edmund Sprenger                                              63| 35|    98 

  4   Wigand Laabs                                                 66| 30|    96 

 

Sportschützen 
Platz Schütze                        weitere Angaben / Ergebnisse          Ringe 

-----+------------------------------+------------------------------------+------ 

  1   Christian Kemper                                             96| 47|   143                                   

  2   Josef Büring                                                 95| 46|   141 

  3   Ulrich Zimmermann                                            91| 43|   134 

 

                                      


